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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 17:50 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.24 STOLARSKI Marcin 02314 Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 19 - 23 1:00.24 STOLARSKI Marcin 02314 Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 18 1:02.04 KUSTO Robert 02101 Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Polski 17 1:02.25 TOKARSKI Krzysztof 01311 Dubai (UAE) 26.08.2013
Rekord Polski 16 1:02.45 MACHNIK Mikołaj 01111 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 15 1:04.62 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Polski 14 1:07.05 MACHNIK Mikołaj 01111 Drzonkow 08.07.2007
Rekord LOZP 1:04.12 KADROW Konrad 03103 Olsztyn 16.05.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.84 323 38.86 43.98
2. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.22 319 40.34 42.88
3. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.33 306 39.41 44.92
4. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 1:25.73 292 40.16 45.57
5. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 1:28.27 267 43.75 44.52
6. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 1:29.15 259 42.35 46.80
7. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:29.33 258 44.10 45.23
8. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:33.25 226 43.13 50.12
9. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:35.18 213 44.11 51.07

10. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:36.29 206 46.34 49.95
11. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:38.55 192 46.74 51.81
12. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 1:38.72 191 47.25 51.47
13. DĄBROWSKI Filip 13 Uks Skarpa Lublin 1:38.89 190 46.04 52.85
14. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.59 180 46.60 53.99
15. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:41.21 177 47.01 54.20
16. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:43.32 166 47.98 55.34
17. ZIĘTEK Karol 12 KS OLIMPIA Lublin 1:43.79 164 49.29 54.50
18. SOKÓŁ Wiktor 13 Uks 51 1:46.01 154 49.08 56.93
19. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.87 127 53.11 59.76
20. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:53.66 125 50.11 1:03.55
21. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:53.75 125 53.19 1:00.56
22. KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 1:54.85 121 52.97 1:01.88
23. BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:55.43 119 55.64 59.79
24. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:55.45 119 54.67 1:00.78
25. CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 2:06.83 90 58.46 1:08.37

DYSKW. SZKODZIŃSKI Damian 13 KP AVIA Świdnik 1:36.21 44.49 51.72
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.49 44.52 56.97
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:56.51 54.41 1:02.10
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY

1. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:14.13 451 33.54 40.59
2. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.82 439 35.38 39.44

TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.82 439 34.87 39.95
4. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.31 355 36.88 43.43
5. SADOWSKI Batosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.66 350 37.59 43.07
6. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 1:20.85 348 37.33 43.52
7. KOZAK Jan 14 KS OLIMPIA Lublin 1:23.17 319 39.35 43.82
8. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 1:28.71 263 41.34 47.37
9. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 1:29.05 260 42.15 46.90

10. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.38 241
11. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:32.49 232 42.64 49.85
12. KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:35.68 210 44.18 51.50
13. DZIEWULSKI Adrian 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:38.43 192 47.18 51.25
14. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 1:38.76 191 45.40 53.36
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m klasyczny

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.52 654 31.05 34.47
2. PACZYŃSKI Oliwer 23 KU AZS UMCS Lublin 1:05.74 647 31.29 34.45
3. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:07.76 591 31.07 36.69
4. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 1:09.21 555 32.05 37.16
5. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 1:10.63 522 33.59 37.04
6. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:11.10 512 33.35 37.75
7. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 1:11.22 509 33.61 37.61
8. KORZENIOWSKI Paweł 19 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:11.43 504 32.75 38.68
9. CELIŃSKI Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.28 487 33.14 39.14

10. KOŻUCH Kazimerz 20 KS OLIMPIA Lublin 1:13.04 472 33.10 39.94
11. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:14.13 451 33.54 40.59
12. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:14.44 446 35.59 38.85
13. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 1:14.66 442 36.60 38.06
14. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.82 439 35.38 39.44

TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.82 439 34.87 39.95
16. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 1:16.93 404 35.83 41.10
17. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.31 355 36.88 43.43
18. SADOWSKI Batosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.66 350 37.59 43.07
19. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 1:20.85 348 37.33 43.52
20. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.84 323 38.86 43.98
21. KOZAK Jan 14 KS OLIMPIA Lublin 1:23.17 319 39.35 43.82
22. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.22 319 40.34 42.88
23. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.33 306 39.41 44.92
24. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 1:25.73 292 40.16 45.57
25. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 1:28.27 267 43.75 44.52
26. BAHONKO Bartosz 16 Uks "Kraszak" 1:28.54 265 40.83 47.71
27. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 1:28.71 263 41.34 47.37
28. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 1:29.05 260 42.15 46.90
29. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 1:29.15 259 42.35 46.80
30. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:29.33 258 44.10 45.23
31. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.38 241
32. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:32.49 232 42.64 49.85
33. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:33.25 226 43.13 50.12
34. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:35.18 213 44.11 51.07
35. KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:35.68 210 44.18 51.50
36. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:36.29 206 46.34 49.95
37. DZIEWULSKI Adrian 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:38.43 192 47.18 51.25
38. MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:38.55 192 46.74 51.81
39. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 1:38.72 191 47.25 51.47
40. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 1:38.76 191 45.40 53.36
41. DĄBROWSKI Filip 13 Uks Skarpa Lublin 1:38.89 190 46.04 52.85
42. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.59 180 46.60 53.99
43. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:41.21 177 47.01 54.20
44. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:43.32 166 47.98 55.34
45. ZIĘTEK Karol 12 KS OLIMPIA Lublin 1:43.79 164 49.29 54.50
46. SOKÓŁ Wiktor 13 Uks 51 1:46.01 154 49.08 56.93
47. URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.87 127 53.11 59.76
48. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:53.66 125 50.11 1:03.55
49. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:53.75 125 53.19 1:00.56
50. KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 1:54.85 121 52.97 1:01.88
51. BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:55.43 119 55.64 59.79
52. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:55.45 119 54.67 1:00.78
53. CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 2:06.83 90 58.46 1:08.37

DYSKW. SZKODZIŃSKI Damian 13 KP AVIA Świdnik 1:36.21 44.49 51.72
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.49 44.52 56.97
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:56.51 54.41 1:02.10
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m klasyczny

PK MURAS Szymon 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:23.37 317 39.32 44.05


